
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

20.06.2024.         sēdes protokols Nr.7., 63.p.  

LĒMUMS Nr.473 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai   

ar kadastra apzīmējumu 32660110133,   

Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads          
 

Aizkraukles novada dome izskatīja Mazzalves pagasta pakalpojumu centra vadītājas 

Zeltītes ODIŅAS 2024.gada 15.aprīļa  iesniegumu (reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 

2024.gada 16.aprīlī ar Nr.N5.5/24/1828) par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu  32660110133, Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā. 

Aizkraukles novada pašvaldības grāmatvedības bilancē ir reģistrēts nekustamais īpašums “Pie 

Kukārēm”, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 32660110133 – 1.20 ha platībā. Īpašuma tiesības zemesgrāmatā nav nostiprinātas. 

Zemes vienība nav apbūvēta, nav kadastrāli uzmērīta un tai nav nodrošināta piekļuve. Zemes 

vienības izmantošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība – 

(0101). 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta 11.punkta b) apakšpunktā minēts, ka 

zemes starpgabals ir publiskai personai piederošs zemes gabals lauku apvidū, kuram nav iespējams 

nodrošināt pieslēgumu koplietošanai ielai (ceļam). 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma  10.panta pirmās daļas 21.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 1.panta 11.punkta b) apakšpunktu, likuma „Par valsts un pašvaldības 

zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatā” 3.panta otrās daļas 4.punktu, ievērojot 

Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 13.06.2024. 

atzinumu, atklāti balsojot: ar 14 balsīm “PAR” (Ingūna GRANDĀNE, Dāvis KALNIŅŠ, Elita 

KAŅEPĒJA, Guntis LIBEKS, Aigars LUKSS, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars 

MIEZĪTIS, Uģis RUBENIS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Einārs ZĒBERGS, Andris 

ZĀLĪTIS, Arvis UPĪTS), “PRET”- nav, “ATTURAS”- nav, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt starpgabala statusu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32660110133– 1.20 ha 

platībā.  

2. Noteikt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 32660110133 -1.20 ha platībā, Mazzalves 

pagastā, Aizkraukles novadā, piekrīt pašvaldībai un ir ierakstāma Zemesgrāmatā uz 

Aizkraukles novada pašvaldības vārda saskaņā ar likuma “Par valsts un pašvaldības zemes 

īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatā” 3.panta otrās daļas 4.punktu. 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Īpašuma nodaļai organizēt zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 32660110133 Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā,  

reģistrēšanu Zemesgrāmatā un novērtēšanu. 

4. Uzdot Aizkraukles novada domes Objektu apsekošanas un mantas vērtēšanas komisijai 

apstiprināt nekustamā īpašuma “Pie Kukārēm”, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 32660110133, Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanai noteikto 

nosacīto cenu. 



2 

 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

Gvido LIEPIŅAM. 

6. Lēmumu nosūtīt elektroniski VZD Latgales reģionālajai pārvaldei uz e-pastu: 

latgale@vzd.gov.lv.  

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 

  

 
Brūniņa 

 

mailto:latgale@vzd.gov.lv

